Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	52-0
	09.11.2021

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2021 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании приказа Министерства финансов Республики Бурятия от 29.10.2021г. №430, приказываю:
1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 К121083110 621 на сумму 260 400,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К121082Б00 621 на сумму 439 600,00 рублей;

- по КБК: 914 0801 К111082Б00 621 на сумму 325 500,00 рублей;

- по КБК: 914 0801 К111083120 621 на сумму 174 468,00 рублей;

- по КБК: 914 0801 К113062060 540 на сумму 30 373,00 рублей;

- по КБК: 914 0801 К123062060 540 на сумму 98 568,00 рублей;

- по КБК: 914 0804 К161083050 111 на сумму 250 000,00 рублей;

- по КБК: 914 0804 К161083050 119 на сумму 75 500,00 рублей;

- по КБК: 914 0703 К131083030 621 на сумму 1 138 591,00 рубль.
2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 924 1105 С112083050 111 на сумму 117 000,00 рублей;
- по КБК: 924 1105 С112083050 119 на сумму 35 400,00 рублей;

- по КБК: 924 1102 С122083160 111 на сумму 34 785,70 рублей;

- по КБК: 924 1102 С122083160 119 на сумму 8 000,00 рублей;

- по КБК: 924 1102 С1220S2200 111 на сумму 163 300, рублей;

- по КБК: 924 1102 С1220S2200 119 на сумму 49 400,00 рублей;

- по КБК: 924 1103 С111083130 621 на сумму 696 200,80 рублей;

- по КБК: 924 1103 С111083130 611 на сумму 195 913,50 рублей.
3. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 912 0113 A530083590 611 на сумму 1 400 000,00 рублей.
4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0505 Ж130583220 111 на сумму 184 159,80 рублей;

- по КБК: 918 0505 Ж130583220 119 на сумму 15 840,20 рублей;

5. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0412 У320083210 111 на сумму 268 800,00 рублей;

- по КБК: 919 0412 У320083210 119 на сумму 81 200,00 рублей;
6. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину
	Руководитель организации
	         начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Животова ОВ, Кобылкина Л.А. 40-6-53